

GOVERNO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA COORDENADORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS



EDITAL COMPLEMENTAR Nº 007/2008 AO EDITAL nº 008/2008/PROEC/CACE DE SELEÇÃO PARA BOLSA APOIO AO ESTUDANTE

O Reitor da Universidade do Estado de Mato Grosso e o Pró-reitor de Extensão e Cultura – PROEC- através da Coordenadoria de Assuntos Comunitários e Estudantis – CACE - da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento das normas previstas no Estatuto da Universidade do Estado de Mato Grosso e no Edital nº 08/2008/PROEC/CACE de Concessão de Bolsa Apoio publicam o **resultado final** do referido Edital, atendendo ao item 15. e subitens.

Cáceres, 28 de maio de 2008.

Prof. Ms. Taisir Mahmudo Karim Reitor da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT

Prof. Ms. Ilário Straub Pró-reitor de Extensão e Cultura - PROEC / UNEMAT